ＭＢＰインターネット予約手引き

（情報処理学会用）

アクセス方法は下記の通りです。

① 都ホテルズ＆リゾーツホームページにアクセスしてください。URL: http:www.miyakohotels.ne.jp

“ご予約”をクリック

② ご宿泊予約表にご希望の地域・ホテル名・ご宿泊日程・ご宿泊者人数をご記入いただき、“検索する”をクリックして

ください。

http://www.miyakohotels.ne.jp/

③ 予約画面になりましたら、帯の“コーポレート”をクリックしますと ID、PWを入力するページにいきます。

④ 本会用アカウント：BP1003、パスワード：843535を入力し、「ログインして進む」をクリックします。

⑤ 御社ページにアクセスし、再度、ご予約の日程、宿泊人数など情報を入力し検索クリックで、予約可能な

客室が表示されます。

⑥ ご予約ができるお部屋が確認できましたら、右の「予約する」をクリックします。

(社)情報処理学会 様

⑦ ご予約情報を入力したあと、ご利用規約を確認しボックスにチェックを入れ、確認用ボタンを入力してください。

⑧ お客様情報の入力をご確認いただき、この内容で宜しければ「予約内容を確認する」をクリックし確定します。

⑨ 確定後、確認書がメールで届きます。

■■■■■■
■■■■

■■■■

■■■■■

■■■■■■